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7月 4日 (土 )に 開催を予定 していた令和 2年度松井まちづ くり協議会定期総会、夏季
セ ミナー及び夏季交流懇談会について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点か ら、

定期総会は会議形式か ら書面表決に議決方法が変更とな り、夏季セ ミナー及び夏季交流懇

談会は中止とな りま した。

書面表決は、各構成団体代表者 (30団 体)及び公募部会員 (4名 )で行われ、令和元
年度事業報告、同決算報告、同会計監査報告、令和 2年度事業計画案、同役員選任案、同
予算案は、賛成多数ですべての議案が原案通 り可決されま した。

松井まちづ くり協議会設立以来、初めて経験する変則的な活動のスター トとな りま した。

1.松井地区諸事業の継承 (主催 口共催 )
2.松井地区文化歴史遺産 口自然環境遺産認定事業
3 松井地区の自治力、交流力向上事業
4 松井地区住民のための共助、共育、共学、共遊、協働事業
5 松井まちづくり協議会広報紙「まついむら」発行事業 (年 3回 )
6.定期総会、役員会、広報委員会、部会等の開催
7 その他必要な事業
各事業の具体的な内容等については、役員会で決定 していきます。

(敬称略 口下線 :新任の方です )
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昨年度の定期総会風景

鈴木 公子
越阪部 真
安田 敏男
上田 之雄
赤坂  悦
梅 田 元治
越阪部  員

副会長

事務局長

広報委員長

会計

会計

監事

監事

齋藤 幸雄
齋藤 久夫
齋藤  徹
久保田千恵子

安田美代子

中村 晴一
國谷 征治

◇支出の部

事業名

広報紙発行

予算額    説明
300,000    3回

収入合計 2,511,700
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遺産認定事業  300,000
M級グルメ   100,000
啓発事業 200,000

夏季交流懇談会    0
主催共催事業  660,000
会議費

部会費

渉外研修費

事務費

予備費

予算額

858,756

452,920

900,000

300,000

24

(単位 :円 )

説明

前年度繰越金

11,323世帯 x40円
地域づくり協議会活動支援交付金

新年祝賀会

預金利子他
50,000

50,000

50,000

90,000

711,700

研修参加費助成
コピー用紙他

支出合計   2,511,700
役員会の承認を得て流用できるものとします。

昨年度の夏季交流懇談会


